
Rozhodnutí a oznámení o vyloučení účastníka výběrového řízení

Dne

NM 
NM

Michal Šmarda 
starosta

Rozhodnutí:
Zadavatel tímto vylučuje účastníka výběrového řízení Alter, s.r.o., Vavákova 963, 500 03 Hradec 
Králové, IČ: 47473266 z další účasti ve výběrovém řízení na veřejnou zakázku „Kancelářské potřeby 
a drogerie pro Nové Město na Moravě a jeho organizace na období 201-2023- část b) drogerie“.

název veřejné zakázky:
„ Kancelářské potřeby a drogerie pro Město Nové Město na 

Moravě a jeho organizace na období 2021 - 2023“

centrální zadavatel : Město Nové Město na Moravě
Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě 
zastoupený Michalem Šmardou, starostou
IČ: 00294900

Odůvodnění:
Účastník výběrového řízení Alter, s.r.o., Vavákova 963, 500 03 Hradec Králové, IČ: 47473266 nabídl u 
37% položek jiné zboží než zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci. Oceněním jiného náhradního 
zboží, než zadavatel požadoval, získal účastník výběrového řízení konkurenční výhodu, neboť tyto 
položky zboží byly shledány jako položky s mimořádně nízkou nabídkovou cenou a to v o na cenové 
úrovni 46 % zadavatelem požadovaného zboží.
Zadavatelem požadované zboží účastník výběrového řízení nabízí ve svém katalogu a požadované 
zboží je na trhu běžně dostupné. Účastník výběrového řízení neměl důvod oceňovat a nabízet zboží 
náhradní.
Zadavatel rozhodl o vyloučení účastníka výběrového řízení Alter, s.r.o., Vavákova 963, 500 03 
Hradec Králové, IC: 47473266 z důvodu nabídnutí mimořádně nízké ceny a z důvodu poškození 
hospodářské soutěže a to nemožnosti porovnání rovnocených nabídek, kdy účastník výběrového 
řízení nabídl jiné zboží, než zadavatel požadoval v zadávací dokumentaci.

- 7. 12 . 2020


